
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Детский сад общеразвивающего вида №16»

353211, Краснодарский край, Динской район, cm. Новотатаровская,
п. Южгипрониисельстрой, 16

ПРИКАЗ

от 02.09.2021 г. № 4 5  -о/д

О заседании Аттестационной комиссии

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской федерации», 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 
апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организации, осуществляющих образовательную 
деятельность» для организации аттестации педагогических работников в 
целях подтверждения соответствия занимаемой должности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аттестационной комиссии, созданной на основании приказа от 
02.09.2021 г. № ДЦ -о/д, провести заседание 27.09.2021 г. с целью 
аттестации педагогических работников на подтверждение соответствия 
занимаемой должности согласно графику (Приложение 1).

2. По итогам заседания комиссии старшему воспитателю Лопаткиной Н.П. 
в срок до 30.10.2021 г. подготовить выписку из протокола заседания для 
ознакомления педагогических работников с результатами решения 
аттестационной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ МО Дине 
«Детский сад №16»

С приказом ознакомлены: 
Лопаткина Н.П.
Ермина Т.
Передери?
Марышева IVLB.
Балаян Р.В.
Вахонина О.Е. О7/ / ' 
Ковалева В.А.
Литвинова А.В.

С.Г. Чудная



Приложение 1 
к приказу от 02.09.2021 г. №  /У  -о/д

ГРАФИК

проведения аттестации педагогических работников БДОУ МО Динской 
район «Детский сад №16» в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности на 2021-2022 год

№ Ф И О
а ттестуем ого

Д о л ж н о сть С роки
аттестац и и

1 Б а л а я н  Р и т т а  В и т а л ь е в н а в о с п и т а т е л ь

2 В а х о н и н а  О л ь г а  Е в г е н ь е в н а в о с п и т а т е л ь 2 7 .0 9 .2 0 2 1

3 К о в а л е в а  В и к т о р и я  А л е к с а н д р о в н а в о с п и т а т е л ь

4 Л и т в и н о в а  А л е к с а н д р а  В л а д и м и р о в н а в о с п и т а т е л ь


